第三版：平成 24年 8月 4日

【那覇高校同期会キックオフミーティング 第 14回議事録】
議事日時：平成２４年 8月 1日（水） １９：００～２０：３０
議事場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室
出席者：大湾喜之（議長）,大城靖,伊波盛秀,川崎聡,渡辺紀美雄,新屋元,池村真弓,稲福敦子,宮城
敦子,大城寿恵,宮城普実弘,比嘉世顕,久高健,下地徹,瀬島幸雄（記録） 計：15人

第九回同期会開催に向けて第 14回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. チケット販売状況：7月 28日のクラス幹事会での販売状況を集計した結果、8月 1日現在、

チケット販売人数は 135 人。その結果を受け集客に向けて打合せを行い、5 組、6 組、13

組の集客状況が芳しくないため、準備委員会参加者によるフォローを行うこととした。
2. 予算の検討を行い、150人参加でも収支的には赤字にならない事を確認。【詳細別紙参照】

(1) 持ち込みワイン費用を３万円に計上変更。
(2) 来賓用記念品が@2,300円×10人＝23,000円に変更。
(3) 抽選会の景品として、商品券@5,000円×５人＝25,000円を計上変更。
(4) フリードリンク代＝来賓（9人）＋その他（5人）×2,000円＝28,000円追加。
(5) その他：交通費 3,000円を計上。
(6) 外部カメラマンを御願いする事として、10,000円を計上予定。

3. 参加予定人数（8/1現在１３５人）を受けて、１次会の料理依頼人数を 100人とすること

で決定。⇒大湾にて、ホテル側に連絡。
4. １次会の料理メニューについて、ホテル側より提示があった料理メニュー【詳細別紙参照】
について検討を行い、スープのサンラータンを別のメニュー（できれば沖縄そばもしくは

コーン／卵スープなど）へ変更するよう要望する事とした。
5. 抽選会の商品は、ホテル側より提供のあったペアディナー券（１組）、ランチ券（1組）、伊
波盛秀提供２セット分、瀬島提供 1セット分、そして、5,000円商品券（5組）とした。

6. 先生方の参加可否状況。⇒8/1時点で 9人の参加回答あり。【詳細別紙参照】
7. 先生方への記念品は、予算の関係上、琉球ガラスのグラスに「第九回那覇高等学校 34期同

期会 来賓記念（校章）2012.08.18」【詳細別紙参照】を彫り込んで 10個（@2,300円

×10個）発注することとした。残ったものは、抽選会賞品へ流用予定。
8. ２次会場所の最終的な詰めは、8月 3日に大湾、石川洋一、なびーにて行い、次回の準備会

にて報告することとした。
【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年８月 7日（火）19:00～
◆ 開催場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室（下地徹が予約等を行う）

1 １次会のチケット販売フォローアップ確認＆販売状況確認
2 ２次会の詳細打合せ報告
3 開催当日の役割とスケジュール確認。

以上